平成 26 年 10 月 31 日
  各      位

株式会社　中 　 村 　 屋

代表取締役社長　　 　染谷　省三
（コード番号　　　　2204）

取締役兼常務執行役員 二本松　壽
 (ＴＥＬ  　　　　　03-5454-7125）

１．平成27年3月期第２四半期(累計)連結業績予想値と実績値の差異

（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

△ 16.26

△ 7.45

△ 18.31

２．平成27年3月期第２四半期(累計)個別業績予想値と実績値の差異
（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

△ 15.24

△ 8.81

△ 17.32

３．差異の理由

（連結）

（個別）

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成26年3月期第２四半期）

増 減 率 (%)

増 減 額 (B-A)

－ － －増 減 率 (%)

今 回 実 績 (B)

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成26年3月期第２四半期）

1株当たり
四半期純利益

15,487

△ 1,267今 回 実 績 (B)

増 減 額 (B-A)

売　上　高 営業利益

△ 44015,486

上場会社名

代 表 者

△ 1,199

231

記

193

△ 1,615

△ 0.7

△ 114

△ 1,579

以　　　上

   平成26年5月14日に公表しました平成27年3月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表の実績値に

差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

第２四半期累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、消費税増税による反動減の影響等により微減収となりま

したが、連結子会社の清算によるグループ全体の経営合理化による収益の改善や、退職給付会計基準の変

更による影響等により、四半期純利益が期初の予想を上回りました。

また、通期連結業績予想数値につきましては、下期の消費動向が不透明なこともあり、現時点では修正の予

定はありません。業績予想の修正が必要と判断した場合は、速やかに開示いたします。

△ 1,079

四半期純利益

　 個別累計期間業績については、連結累計期間業績とほぼ同様の内容によるものであります。

520

15,300

問合せ先責任者

前 回 発 表 予 想 (A) 15,600 △ 1,460 △ 1,430 △ 960

百万円

経常利益

15,155

　円　銭百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想 (A)

売　上　高

15,156

△ 144

△ 0.9

四半期純利益経常利益

百万円 百万円 百万円 　円　銭

1株当たり
四半期純利益

△ 900

△ 521

379

△ 1,021

－－

△ 1,390

△ 1,190

200

△ 1,528

17263YA
マーク11mm